

FORMULÁŘ 5

PROPOČET

Název stavby : Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

Název PS,SO : TNS Týniště nad Orlicí,kabelovod

Datum zpracování : 16.10.2015

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

824 13

majitel HIM:

SŽDC

15 265 700

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 190

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Zemní práce										
1	190101	Zemní práce (sejmutí ornice, výkopy, obsypy, zpětné zásypy, odvoz přebytečné zeminy, poplatek za uložení přebytečné zeminy na skládku)	m3	4916					1 750,00	8 603 000,00
Kabelovod										
2	190102	Dodávka a montáž kabelovodu z chrániček HDPE obetonovaných, kompletní oddávka (lože, chráničky, obetonování, doplňky)	m	275					8 100,00	2 227 500,00
3	190103	Dodávka a montáž kabelovodu z multikanálů HDPE, kompletní oddávka (lože, multikanály, doplňky)	m	660					2 600,00	1 716 000,00
4	190104	Dodávka a montáž šachet železobetonových, kompletní dodávka (beton, výztuž, hydroizolace, stupadla, poklopy, povrchové úpravy, doplňky)	m3OP	292					6 600,00	1 927 200,00
5	190105	Dodávka a montáž systémových šachet HDPE multikanálů, kompletní dodávka (lože, obetonování, šachta, pokopy, doplňky)	ks	22					36 000,00	792 000,00